
UCHWAŁA NR VIII/54/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.486.210,00zł.

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 29.052.281,13zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się:

1) planowane dochody bieżące w wysokości 20.041.320,06zł;

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 9.010.961,07zł, w tym w szczególności:

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 4.264.704,05zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.464.830,00zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 978.620,00zł.

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 32.680.590,13zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się:

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 19.862.518,11zł;

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 12.818.072,02zł.

§ 3. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr3a oraz źródła ich finansowania, 
zgodnie z tabelą Nr3b do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 2D1BE6C7-36FD-4D4A-BA5E-C0611A6F08F1. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 4 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

700 0,00 645,00

0,00 0,00

70005 0,00 645,00

0,00 0,00

0,00 645,00

756 0,00 3 565,00

0,00 0,00

75618 0,00 3 565,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75 500,00 79 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 766 283,00 3 769 848,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 950,00 2 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 285,00 257 930,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 257 285,00 257 930,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

Rolnictwo i łowiectwo 306 147,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4

bieżące

310 147,13

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Tabela Nr 1

do uchwały Nr VIII/54/2019

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 29 maja 2019

Plan dochodów budżetu gminy

Id: 2D1BE6C7-36FD-4D4A-BA5E-C0611A6F08F1. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 565,00

0,00 1 000,00

900 0,00 2 000,00

0,00 0,00

90001 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 10 210,00

0,00 0,00

600 0,00 3 476 000,00

0,00 0,00

60078 0,00 3 476 000,00

0,00 0,00

0,00 3 476 000,00

razem: 0,00 3 476 000,00

0,00 0,00

0,00 3 486 210,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 264 704,05 4 264 704,05

Ogółem: 25 566 071,13 29 052 281,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 264 704,05 4 264 704,05

majątkowe 5 534 961,07 9 010 961,07

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 476 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 476 000,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 3 476 000,00

bieżące 20 031 110,06 20 041 320,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

500,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 281 000,00 283 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 202,00 613 202,00

0690

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 500,00 23 065,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 2D1BE6C7-36FD-4D4A-BA5E-C0611A6F08F1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

450 000,00 450 000,00 450 000,00 109 700,00 340 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 109 700,00 340 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 109 700,00 340 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 109 700,00 340 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857 968,00 437 968,00 437 968,00 4 798,00 433 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

-950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00

4 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 426 000,00 4 426 000,00 0,00

5 333 968,00 437 968,00 437 968,00 4 798,00 433 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 896 000,00 4 896 000,00 0,00

1 827 798,00 407 798,00 407 798,00 4 798,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

-950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 798,00 407 798,00 407 798,00 4 798,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 426 000,00 4 426 000,00 0,00

4 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 426 000,00 4 426 000,00 0,00

6 820 136,61 2 904 336,00 2 729 336,00 2 114 114,70 615 221,30 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 3 915 800,61 3 915 800,61 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820 136,61 2 904 336,00 2 729 336,00 2 117 614,70 611 721,30 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 3 915 800,61 3 915 800,61 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 8 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 600,00 92 600,00 70 600,00 25 600,00 45 000,00 21 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 120,00 -10 120,00 -10 120,00 0,00 -10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 600,00 92 600,00 70 600,00 25 600,00 45 000,00 21 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 100,00 71 100,00 69 100,00 25 600,00 43 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 120,00 -10 120,00 -10 120,00 0,00 -10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 100,00 71 100,00 69 100,00 25 600,00 43 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 885 800,61

3 885 800,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

85154
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

851

750

75075

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

600

60078

60016

40002

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

przed zmianą

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

400

1

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

po zmianach

4

Plan

Tabela Nr 2

do uchwały Nr VIII/54/2019

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 29 maja 2019

Plan wydatków budżetu gminy

Id: 2D1BE6C7-36FD-4D4A-BA5E-C0611A6F08F1. Podpisany Strona 1



2 532 239,02 1 437 198,00 1 432 198,00 465 259,00 966 939,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 095 041,02 1 095 041,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 210,00 10 210,00 0,00

2 542 449,02 1 437 198,00 1 432 198,00 465 259,00 966 939,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 251,02 1 105 251,02 0,00

526 536,00 526 536,00 521 536,00 320 610,00 200 926,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 210,00 10 210,00 0,00

536 746,00 526 536,00 521 536,00 320 610,00 200 926,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 210,00 10 210,00 0,00

29 194 380,13 19 862 518,11 12 961 337,78 8 294 907,02 4 666 430,76 462 000,00 6 269 180,33 0,00 0,00 170 000,00 9 331 862,02 9 331 862,02 0,00

-978 620,00 -28 620,00 -28 620,00 0,00 -28 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00

4 464 830,00 28 620,00 28 620,00 3 500,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 436 210,00 4 436 210,00 0,00

32 680 590,13 19 862 518,11 12 961 337,78 8 298 407,02 4 662 930,76 462 000,00 6 269 180,33 0,00 0,00 170 000,00 12 818 072,02 12 818 072,02 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 354 184,00

0,00

6 354 184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

900

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zmniejszenie

Id: 2D1BE6C7-36FD-4D4A-BA5E-C0611A6F08F1. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3a 

do uchwały Nr VIII/54/2019

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 29 maja 2019 r.

Plan wydatków inwestycyjnych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 420 000,00 3 476 000,00 4 896 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 420 000,00 - 950 000,00 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 000,00 - 950 000,00 470 000,00

60078 Przebudowa drogi gminnej Nr 107251E w miejscowości Łęg–Mysiakowiec w km 1+150 – 1+907 450 000,00 - 450 000,00 0,00

60078 Przebudowa drogi gminnej Nr 116365E w miejscowości Rzeczyca-Łęg w km 0+884-2+800 500 000,00 - 500 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 426 000,00 4 426 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 426 000,00 4 426 000,00

60078 Przebudowa drogi gminnej Nr 107251E w miejscowości Łęg–Mysiakowiec w km 1+150 – 1+907 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00

60078 Przebudowa drogi gminnej Nr 116365E w miejscowości Rzeczyca-Łęg w km 0+884-2+800 0,00 2 396 000,00 2 396 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 095 041,02 10 210,00 1 105 251,02

90095 Pozostała działalność 0,00 10 210,00 10 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 210,00 10 210,00

90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca 0,00 10 210,00 10 210,00

Razem 9 331 862,02 3 486 210,00 12 818 072,02

Id: 2D1BE6C7-36FD-4D4A-BA5E-C0611A6F08F1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3b 
do uchwały Nr VIII/54/2019

Rady Gminy Rzeczyca
z dnia 29 maja 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne - źródła finansowania

Planowane nakłady

rok w tym źródła finansowania

budżetowy środki UE
2019

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego

(5+6+7+8)
środki własne kredyty 

i pożyczki
środki z innych 

źródeł ogółem w tym: finansowanie 
wyprzedzające

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Roczne zadania inwestycyjne 475 700,00 475 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116358E w Kawęczynie 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 70005 Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego w Bobrowcu 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 90005
Zwrot nierozliczonej w terminie kwoty z zaliczki dotacji udzielonej 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji - Edycja II

10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 92109 Zakup namiotu plenerowego w celu rozwoju aktywności społecznej oraz 
turystyki na terenie Sołectwa Lubocz 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedsięwzięcia z WPF, w tym 12 342 372,02 4 110 959,43 0,00 4 045 341,02 4 175 861,57 0,00

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 6 404 184,00 2 228 322,43 0,00 0,00 4 175 861,57 0,00

Id: 2D1BE6C7-36FD-4D4A-BA5E-C0611A6F08F1. Podpisany Strona 2



Turystyka 468 400,00 148 250,14 0,00 0,00 320 149,86 0,00

6. 63095
Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez 

rozwój infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w powiecie 
tomaszowskim 

468 400,00 148 250,14 0,00 0,00 320 149,86 0,00

Administracja publiczna 3 915 800,61 1 231 591,13 0,00 0,00 2 684 209,48 0,00

7. 75095
Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej 

architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego 
w Gminie Rzeczyca

3 915 800,61 1 231 591,13 0,00 0,00 2 684 209,48 0,00

Oświata i wychowanie 1 438 855,23 624 399,00 0,00 0,00 814 456,23 0,00

8.
Przebudowa systemów grzewczych w obiektach oświatowych Gminy 

Rzeczyca z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii - pompy ciepła 
w Publicznej Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Rzeczycy

22 755,00 12 679,27 0,00 0,00 10 075,73 0,00

9.

80195
Przebudowa systemów grzewczych w obiektach oświatowych Gminy 

Rzeczyca z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii - pompy ciepła 
w szkole podstawowej w Rzeczycy filia w Sadykierzu

1 416 100,23 611 719,73 0,00 0,00 804 380,50 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 581 128,16 224 082,16 0,00 0,00 357 046,00 0,00

10. 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Łęgu 571 128,16 214 082,16 0,00 0,00 357 046,00 0,00

11. 92109
Rozbudowa i termomodernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Sadykierzu z adaptacją pomieszczeń na świetlicę wiejską 
i zagospodarowaniem terenu przyległego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedsięwzięcia pozostałe 5 938 188,02 1 882 637,00 0,00 4 045 341,02 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Rzeczyca 70 000,00 70 000,00

13.
01010

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 10 000,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 4 576 000,00 1 100 000,00 0,00 3 476 000,00 0,00 0,00

14. Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul. 
Zacisze -Łąkowa wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.
60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 116355E Rzeczyca (ul.Długa) - 
Bartoszówka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Przebudowa drogi gminnej Nr 116365E w miejscowości Rzeczyca-Łęg 
w km 0+884-2+800 2 396 000,00 500 000,00 0,00 1 896 000,00 0,00 0,00

17.
60078 Przebudowa drogi gminnej Nr 107251E w miejscowości Łęg–

Mysiakowiec w km 1+150 – 1+907 2 030 000,00 450 000,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00

18. 60016
Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, 

łączącego drogę powiatową nr 4310E w miejscowości Roszkowa Wola 
z drogą wojewódzką nr 726 w miejscowości Wiechnowice.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2D1BE6C7-36FD-4D4A-BA5E-C0611A6F08F1. Podpisany Strona 3



19. Budowa drogi gminnej w Rzeczycy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 70005 Rozbudowa i modernizacja oraz wyposażenie budynku Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Rzeczycy 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 75412 Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy 
z zagospodarowaniem terenu przyległego 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 75495 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego na terenie miejscowości 
Rzeczyca 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca 
Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 544 341,02 0,00 0,00 544 341,02 0,00 0,00

25. 90005 Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Rzeczyca 544 341,02 0,00 0,00 544 341,02 0,00 0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 90006 Budowa obiektu małej retencji – zbiornika wodnego w Rzeczycy 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 210,00 10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca 10 210,00 10 210,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 92109 Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Rzeczyca. Świetlica wiejska w Jeziorcu 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 67 637,00 42 637,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

29. 92695 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Sadykierzu 67 637,00 42 637,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

RAZEM 12 818 072,02 4 586 659,43 0,00 4 045 341,02 4 175 861,57 0,00

Id: 2D1BE6C7-36FD-4D4A-BA5E-C0611A6F08F1. Podpisany Strona 4




